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URDHER PER VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT, TIRANE. .~

Pér dijeni Dorézanésit: z. AGUSTIN Tom ULDEDAI.

Pér dijeni Kreditorit: ‘BANKA NDERKOMBETARE TREGTARE’ (I1.C.B) SH.A, NUIS: J71329002E.
Baza Ligjore: Neni 527 i Kodit t€ Progedurés Civile.

Uné Ilia ELEZI, pérmbarues gjyqésor privat, me NIPT L22410011C, i pajisur me gertifikaté Nr.125, Néntor 2012,
léshuar nga Ministri i Drejtésisé, né lidhje me dosjet pérmbarimore nr. 295, 296, 297, 298 regjistri, me palé dhe objekt:

- Kreditor: ‘BANKA NDERKOMBETARE TREGTARE’ (1.C.B) SH.A, NUIS: J71329002E,
- Debitor: SHOQERIA “JUKO PETROL” SH.P.K , NUIS: L22322007],

- Dorézanés: z. FLORIAN Gjoké ULDEDAJ,

- Dorézanés: z. AGUSTIN Tom ULDEDAJ,

- Hipotekues: SHOQERIA “ULDEDAJ-LIS” SH.P.K , NUIS : J67902514U,

- Hipotekues: z. GJOVALIN Zef DODAJ,

- Objekti: Kthim shume,

né zbatim t€ Urdhérave t€ Ekzekutimit pérkatésisht:

A. Nr. 690 Akti Dt. 21.12.2017 té léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Lezhé€;

B. Nr. 691 Akti Dt. 29.12.2017 té 1€shuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Lezhé;

C. Nr.11184 Akti Dt. 30.11.2017 té 1éshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané;

C. Nr. 11183 Akti Dt. 27.11.2017 té 1éshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqgésor Tirané,

duke gené se debitori dhe dorézanésit nuk e kané shlyer vullnetarisht detyrimin e tyre ndaj kreditorit, bazuar né nenin 527
té Kodit té Progedurés Civile, si dhe Ligjin Nr. 10031 Dt. 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ:

1. Vendosjen e sekuestros konservative ndaj kuotave apo aksioneve né pronési/ bashképronési té shtetasit z. AGUSTIN
Tom ULDEDAYJ, i datélindjes 03.03.1961, mbajtés i mjetit té identifikimit nr. G10303081D, konkretisht pér subjektet
tregtare, si mé poshté vijojné:

A- Shogéria “ROZAFAT SH” SH.P.K, NUIS: J77119021M;
B- Shogéria “ULDEDAIJ-LIS” SH.P.K, NUIS: J67902514U.

2. Pér veprimet a mosveprimet tuaja, té informohem shkresérisht brenda afatit ligjor, uné Pérmbaruesi Gjygésor.

e Pér personat gé béhen pengesé, do té ndérmerren sanksione ligjore, bazuar né nenin 46 té€ Ligjit Nr. 10031 Dt.
11.12.2008 “Pér shérbimin pérmbarimor gjyqésor privat”, duke filluar nga gjob€ 50.000 leké, deri né kallézim
penal.

¢ Ky vendim mbahet né disa kopje dhe u njoftohet paléve té interesuara, t€ cilat kané t€ drejtén e ankimit né
Gjykaté, brenda 5 ditéve nga data e marrjes dijeni té njoftimit.




